Министерство охраны
природы Республики Саха

(Якутия)

Саха вреспуубулукэтин
айыл^атын харыстабылын

министиэристибэтэ

ПРИКАЗ
№ S '15 2018 г.

г. Якутск

О внесении изменений в Положении к приказу от 29 ноября 2017 г.
№ 01-05/1-642 «Об утверждении Положения о порядке, формах и сроках

подготовки заявителями первичных документов, обосновывающих
выделение бюджетных ассигнований из резервного фонда

Правительства Республики Саха (Якутия) на предупреждение и
ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных

бедствий»

В целях оперативного формирования заявителями первичных

документов, обосновывающих выделение бюджетных ассигнований из

резервного фонда, для v частичного покрытия расходов на финансовое

обеспечение проведения неотложных аварийно-восстановительных работ

при ликвидации чрезвычайной ситуации, приказываю:

1. Подпункт з) пункта 5.2. Положения к приказу от 29 ноября 2017 г. №

01-05/1-642 «Об утверждении Положения о порядке, формах и сроках

подготовки заявителями первичных документов, обосновывающих

выделение бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства

Республики Саха (Якутия) на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных

ситуаций и последствий стихийных бедствий» читать в следующей редакции:

з) заключение Министерства архитектуры и строительного комплекса

Республики Саха (Якутия) по объектам (зданиям и сооружениям), имеющим

повреждения основных несущих конструкций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Э.В. Пихтина.

Г

Министр С.М. Афанасьев